

JG IT-Invest ApS

Nordmarksvænge 25, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 21 55 83 38

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Jørgen Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JG IT-Invest ApS
Nordmarksvænge 25
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 21 55 83 38
Stiftet: 1. marts 1999
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Gammelgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder som holdingselskab besidde aktier/anpartar i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -359 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-359.416	-225.979
Andre finansielle indtægter	2.162.784	1.060.049
Øvrige finansielle omkostninger	-632.515	-525.085
Resultat før skat	1.170.853	308.985
Skat af årets resultat	-393.493	-181.294
Årets resultat	777.360	127.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	177.360	0
Disponeret fra overført resultat	0	-372.309
Disponeret i alt	777.360	127.691

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.813.575	4.055.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.813.575	4.055.673
Anlægsaktiver i alt	3.813.575	4.055.673
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	47.680
Andre tilgodehavender	93.254	286.827
Periodeafgrænsningsposter	6.290	6.789
Tilgodehavender i alt	99.544	341.296
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.778.472	10.678.917
Værdipapirer i alt	11.778.472	10.678.917
Likvide beholdninger	1.363.318	1.511.431
Omsætningsaktiver i alt	13.241.334	12.531.644
Aktiver i alt	17.054.909	16.587.317

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.944.355	15.766.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	16.669.355	16.391.995
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.384	1.493
Hensatte forpligtelser i alt	1.384	1.493
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	323.048	106.253
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	323.048	106.253
Anden gæld	61.122	87.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.122	87.576
Gældsforpligtelser i alt	384.170	193.829
Passiver i alt	17.054.909	16.587.317

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	16.139.304	200.000	16.464.304
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-372.309	500.000	127.691
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	15.766.995	500.000	16.391.995
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.360	600.000	777.360
	125.000	15.944.355	600.000	16.669.355

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	323.048	0	323.048	0
	323.048	0	323.048	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. september 2021	11.778.472
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.794.164

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jørgen Gammelgaard

Direktør og dirigent

På vegne af: JG IT-invest

Serienummer: PID:9208-2002-2-209410731087

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-25 09:38:14 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-25 09:54:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TLEV-HASOX-8F450-YXG24-G4IKI-V8TN5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>